1

2026年１月９日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 サ イ フ ュ ー ズ

代 表 者 名 代表取締役 秋枝 静香

（コード番号：4892 東証グロース・福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取締役 CFO 経営管理部長 三條 真弘

 https://www.cyfusebio.com/contact

第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

2025年 12月 24日の当社取締役会において決議いたしました、第三者割当による新株式（以下、「本株

式」といいます。）の発行（以下、「本第三者割当増資」といいます。）について、本日、発行価額の総額

（199,992,800円）の払込みが完了したことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、2025 年 12 月 24 日公表の「株式会社クラレと

の業務資本提携及び第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

本第三者割当増資の概要

(１) 払込期日 2026年１月９日

(２) 発行新株式数 当社普通株式 352,100株

(３) 発行価額 １株当たり 568円

(４)
調達資金の額

（差引手取概算額）
191,092,800円（注）

(５)
増加する資本金及び

資本準備金の額

資本金   99,996,400円（１株につき、284円）

資本準備金 99,996,400円（１株につき、284円）

(６)
募集又は割当方法

（割当先）
第三者割当の方法により、株式会社クラレに全株式を割り当てます。

（注）調達資金の額は、本株式に係る払込金額の総額から、本株式に係る発行諸費用の概算額を差し

引いた金額です。

以 上